[bookmark: _GoBack]Приложение №5
к Правилам пользования услугами курорта «Роза Хутор»

(форма)

Заявление № __
на оказание экскурсионных услуг

г. Сочи                                                                                                                    __ ___________ 20__ г.

Я, ____________________________________________________________________________________
наименование, серия, номер, орган, выдавший удостоверяющий личность документ ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________,
контактный телефон: ___________________________ (далее – Клиент),
в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, получил от ООО «Роза Хутор», ОГРН 1037702012952 (далее – Общество) всю информацию, необходимую мне как потребителю услуги, предварительно ознакомившись с публичной офертой Общества  (Правила пользования услугами курорта «Роза Хутор» https://rosakhutor.com/rules/, в том числе правила подготовки к прохождению туристского маршрута и правила поведения на туристском маршруте (раздел XXIII Правил пользования услугами курорта «Роза Хутор»), - полностью и безоговорочно принимаю (акцептую) её и прошу предоставить мне следующую экскурсионную услугу:
- наименование маршрута - _____________________;
- дата и время старта маршрута: _______________________________.
Подтверждаю факт личного ознакомления с особенностями маршрута, включая возможные природные явления, которые могут угрожать моей личной безопасности и личной безопасности несовершеннолетних лиц, законным представителем которых я являюсь.
Подтверждаю, что обувь и прочая экипировка, используемая мной и несовершеннолетними лицами, законным представителем которых я являюсь, обеспечивает безопасность прохождения маршрута, трасса которого проходит по каменистому грунту с наклонным профилем.
Медицинских противопоказаний к прохождению вышеуказанного маршрута я и сопровождаемые мной несовершеннолетние лица, законным представителем которых я являюсь, не имеем.

___________________________________________________
подпись, Ф.И.О. Клиента  собственноручно